
  Fuchsia 
Splash  
  2174 1  

  Sheer Peach 
Splash  
  1657 6  

  Dragonfruit 
Splash  
  1549 5  

  Strawberry 
Splash  
  1655 0  

  Sangria 
Splash  
  2647 6  

  Cherry 
Splash  
  2478 6  

  Raspberry 
Splash  
  2401 8  

  Rose 
Splash  
  2615 3  

  Berry Splash  
  1947 1  

  Tangerine 
Splash  
  2566 8  

  SADA PLNÁ 
SVĚŽESTI!  

  Sada obsahuje: 
•   Chladivý gel po opalování s aloe  ( 150   ml )
•   Perceive Dew EDT - limitovaná edice  ( 30   ml )
•   Osvěžující gel na nohy s mátovým olejem  ( 75   ml )
 5967 5  
  Hodnota sady:  807,00 

  17990  

  CHLADIVÝ A ZKLIDŇUJÍCÍ 
GEL PO OPALOVÁNÍ 
  s aloe a panthenolem  

  OSVĚŽUJÍCÍ GEL NA 
NOHY A CHODIDLA  

  s mátovým olejem  

  citrón, 
meloun, 

frézie  

  Nezmeškejte nabídky

SALE  
  AŽ 75% SLEVA    AŽ 75% SLEVA  

  2 způsoby nošení: 
s panelem na 
bříšku pro více 

podpory nebo jako 
klasické kalhotky  

  Bikiny Ship - spodní díl 
 Materiál: 82% polyester, 
18% elastan. Barva: 
námořnická modrá, červená, 
bílá. S tvarující částí. 

 699,00  

  27990  

 1660 0   S 
 1667 5  M 
2704 5   L 
2764 9  XL 
 

   1391 2   S 
1463 9   M 
1608 9  L 
 1610 5   XL 

  Bikiny Ship - vrchní díl 
 Materiál: 82% polyester, 
18% elastan. Barva: 
námořnická modrá, červená, 
bílá. Odnímatelná ramínka 
a vycpávky. 

 699,00  

  

  UŠETŘETE 50%  

Speciální leták
Kampaň 10/2017

Platnost: 6. 7. - 26. 7. 2017 
www.avon.cz

  HORNÍ NEBO SPODNÍ DÍL
každý 

  Nezmeškejte nabídky

SALE  

C
Z

|1
|5

|5
|4

|7

A
VO

N
 C

os
m

et
ic

s,
 s

p
ol

. s
 r.

o.
A

m
az

on
 C

ou
rt

K
ar

ol
in

sk
á 

66
1/

4
18

6 
00

P
ra

ha
 8

Te
l.:

 +
42

0 
29

6 
39

6 
36

3
w

w
w

.a
vo

n.
cz

N
ab

íd
ka

 je
 p

la
tn

á 
v 

ka
m

pa
ni

 1
0/

20
17

 
a 

ne
bo

 d
o 

vy
p

ro
d

án
í z

ás
ob

. 
S

ad
u 

a 
le

sk
y 

na
 r

ty
 z

 to
ho

to
 le

tá
ku

 
ne

ní
 m

ož
né

 z
ak

ou
p

it 
sa

m
os

ta
tn

ě 
b

ez
 s

p
ln

ěn
í p

od
m

ín
ky

. S
 n

ák
up

em
 

ja
ké

ho
ko

liv
 v

ýr
ob

ku
 z

 to
ho

to
 le

tá
ku

 
si

 m
ůž

et
e 

za
ko

up
it 

1 
ks

 le
sk

u 
a 

1 
ks

 
sa

d
y.

 N
ab

íd
ka

 je
 li

m
ito

va
ná

, A
L

/A
G

 
m

ůž
e 

za
ko

up
it 

ne
jv

ýš
e 

50
 k

s 
od

 k
až

dé
 

na
bí

dk
y.

 V
še

ch
ny

 u
ve

de
né

 c
en

y 
js

ou
 

p
la

tn
é 

v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
 (K

č)
 v

če
tn

ě 
D

P
H

.

jm
én

o  
_ 

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 

př
íjm

en
í_

 _
 _

 _
 _

 _
 _

 _
 _

 _
 _

 _
 _

 _
 _

 _
 _

 _
 _

 _
 _

 _
 _

 _
 _

 

ad
re

sa
  

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 

te
le

fo
nn

í č
ís

lo
_ 

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 
_ 

P
ro

 v
íc

e 
in

fo
rm

ac
í k

on
ta

kt
uj

te
 s

vo
ji 

A
L 

/ 
sv

éh
o 

A
G

.

s nákupem jakéhokiliv výrobku 
z tohoto letáku
Sada se nezahrnuje do této nabídky.

  Lesk na rty Shine Burst 
 6   ml 
Stálá cena: 199,00

LESK NA RTY 

jen za 4990
s nákupem jakéhokoliv výrobku 
z tohoto letáku
Výrobek se nezahrnuje do této nabídky

  jasné barvy 
s vysokým leskem
  okamžitá 
hydratace
  jemný houbičkový 

aplikátor

Tangarine Splash



3

  
  

 0981 1   vel. S 
 0990 2   vel. M 
 0996 9   vel. L 
 1021 5   vel. XL 
0916 7  vel. XXL

 3802 6   vel. S 
 3805 9   vel. M 
 3837 2   vel. L 
 3958 6   vel. XL 
 4296 0   vel. XXL 

 0750 0    vel. S 
 0770 8   vel. M 
 0790 6    vel. L 
 0792 2    vel. XL 
 0970 4   vel. XXL 

 3394 4    vel. S 
 3421 5    vel. M 
 3471 0    vel. L 
 3511 3    vel. XL 
 3523 8    vel. XXL 

  Sada šperků na nohu se 3 
řetízky a 3 prsteny s kamínky 
v barvě topazu  

  2 v 1 
chladicí 
batoh!
udrží vaše 
jídlo a 
nápoje v 
chladu až na 
3 hodiny  

  Oboustranné 
pro ještě více 
plážových 
stylů!  

  Vrchní díl s 
vycpávkami, 
tvarujícím panelem 
a odnímatelnými 
ramínky  

  plážová osuška
s pohodlným 
nafukovacím 
polštářkem  

  Vaše cennosti budou 
v bezpečí v pouzdru, 
které vypadá jako obal 
opalovacího krému!  

   všechny 
plavky mají 
tvarující část  

  červená    bílá a tmavomodrá  

  6.  Tankiny Ship - spodní díl 
 Materiál: 82% nylon 18% elastan. Barva: červená. 

 699,00  

  49990  

  1.  Sada šperků 
na nohu Selina 

 3x řetízek na nohu: 
25-27,5 cm. 3x prsten: 
0,3-0,7 cm. 
 1261 7 

 399,00  

  29990  

  2.  Chladicí batoh 
 Materiál: 100% polyester. 
Rozměry: 24,5 x 13 x 31 cm. 
Barva: modrá, bílá, červená. 
Zapínání na zip. Nastavitelné 
popruhy. Udržuje jídlo a nápoje v 
chladu až na 3 hodiny. 
Pojme až 3 1,5litrové láhve. 
 0749 2 

 699,00  

  19990  

  3.  Pouzdro na pláž 
 Materiál: ABS, plast. 
Rozměry: 
8 x 4 x 21 cm.  
2951 2 

 299,00  

  24990  
  

  4.  Plážová osuška s 
nafukovacím polštářkem 

 Osuška: 100% bavlna. 
Rozměry: 150 x 70 cm. 
Barva: červenobílé pruhy. 
Nafukovací polštář: PVC. 
Rozměry: 25 x 35 cm. 
 4301 8 

 899,00  

  79990  

  5.  Tankiny Ship - vrchní díl 
 Materiál: 81% polyamid, 15% elastan, 4% 
polyester. Barva: červená nebo s bílo modrými 
proužky. 

 699,00    59990  

  Pořiďte si praktické vychytávky na pláž!  
  Tabulku velikostí naleznete na str. 10.  

  hruška, frézie, ambra  

  bergamot, 
magnólie, mošus  

  černý rybíz, růže, 
mošus  

  růžový grapefruit, 
jasmínové květy, 

vanilka  

  zázvor, 
kardamon, 

vetiver  

  pro ni  

  pro něj  

  EDT 50   ml 
  7. Be... Fun    0031 5 
  8. Be... Daring    3009 8 
 9.  Be... Romantic    0052 1 
  10. Energy Fusion for Her    3840 6 
  11. Energy Fusion for Him     0291 5  

339,00   12990každá 
vůně za

Vůně plné letní 
energie a svěžesti!

  AŽ 60% SLEVA  

  Nezmeškejte nabídky

SALE  

  bavlna  

červená oboustranné modré

1

2

5

5

6

6

4

3

7
8

9

10

11



5

  

  tvarující 
plavky 3 v 1  

  AŽ 45% SLEVA  
  1.  Plavky Nautical 3 v 1 
 Materiál: 81% polyester, 
19% elastan. Barva: tmavě 
modrá. Plavky jsou rychle suché, 
s vyjímatelnými vycpávkami, 
nastavitelnými ramínky, zeštíhlující 
podšívkou a lehkou sukní. 

 899,00  

  79990  
  

 1159 3   S  
 1172 6   M 
 1386 2   L 
 1387 0   XL 

 2.   Zeštíhlující plavky 3 v 1 
 Materiál: 84% polyester, 16% elastan. 
Barva: černá s černo bílými pruhy. 
Zeštíhlující část. Nastavitelná ramínka. 
S vycpávkami. 

 899,00  

  79990  
  

  3.  Plavky South Beach 
 Materiál: 74% polyester, 15% elastan, 
11% nylon. Barva: barevný potisk se 
zvířecím motivem. Síťovaná část 
tvarující bříško. 

 1299,00  

  99990  

  4.  Plavky Monochrome 
 Materiál: 85% polyester, 15% elastan. 
Barva: černá s bílým vázáním. 
Tvarující část zplošťující bříško. 

 1499,00  

  99990  
  

 3247 4   S 
 3290 4   M 
 3311 8   L 
 3447 0   XL 
 3608 7   XXL 

  2008 1  S 
2029 7  M 
 2031 3   L 
2036 2    XL 
2046 1   XXL 

 4874 4   S 
 4884 3  M 
 6341 2  L 
  6357 8  XL 
6371 9  XXL 

  Tabulku velikostí naleznete na str.10.  

  opticky 
zeštíhlující 

nařasení 
a černé 

postranní 
pruhy  

  se 
zeštíhlující 

částí v 
oblasti 
bříška  

 3599 8   S 
 3613 7   M 
 3630 1   L 
 3661 6   XL 

  5.  Tvarující plavky 
 Materiál: 74% nylon, 15% elastan, 11% polyester. 
Černé a bílé pruhy, zadní část v černé barvě, se 
zeštíhlující částí v oblasti břicha.Nastavitelné 
ramínko. 

 999,00  

  69990  
  

  KOMPLEX ANTI-CELLULITE 
MULTIACTIVE

redukuje viditelnost celulitidy a chrání 
před vznikem nových projevů  

  KOMPLEX STIMULUJÍCÍ 
tvorbu kolagenu a elastinu, 

obohacený o kofein, napomáhá upevňovat spojení 
mezi vrstvami pokožky, a tím zlepšuje její pevnost a napnutí.  

  LIFTINGOVÝ KRÉM NA POPRSÍ 
A DEKOLT  

  Zanechává poprsí a dekolt na pohled pevnější 
a snižuje viditelnost vrásek v oblasti dekoltu  

  6.  Tělové mléko proti celulitidě 
s komplexem Multi Tone 

 150   ml    0766 6 

 299,00    

  8.  Zpevňující liftingový krém 
na poprsí s argininem 

 150   ml    0825 0 

 269,00  

7.    Zpevňující tělové mléko 
s komplexem Collagen Boost 

 150   ml    0910 0 

 299,00  

  

  Vyberte si plavky, 
které vám dokonale padnou!  

  všechny plavky mají 
tvarující část  

  ÚČINNÉ MLÉKO 
PROTI CELULITIDĚ  

  LIFTINGOVÝ KRÉM 
NA POPRSÍ A DEKOLT  

  ZPEVŇUJÍCÍ 
TĚLOVÉ MLÉKO  

  * 
Vý

sl
ed

ky
 te

st
ov

án
í i

n 
vi

tr
o.

   

  pomáhá urychlovat 
spalování tuků až 

3krát*  

  * 
Vz

ta
hu

je
 s

e 
na

 o
bl

as
t b

ok
ů.

 V
ýs

le
dk

y 
12

tý
de

nn
í k

lin
ic

ké
 s

tu
di

e 
s 

57
 o

so
ba

m
i.  

  96 % 
žen potvrzuje 
zpevnění 
pokožky*  

  každý za    14990  

Získejte dokonalé křivky na léto!

  Nezmeškejte nabídky

SALE  

1

2

3
4

5

6

7

8



7

  TECHNOLOGIE SMARTREPAIR JE 
inspirována nejnovějšími lékařskými 
studiemi. Zvyšuje produkci proteinů, 
které obnovují pleťové buňky přesně 

v místech poškození pleti.  

  Zdravá a regenerovaná 
pleť po celé léto  

  Vyberte si pro sebe 
ideální výrobek pro čistou pleť  

  Jakékoliv 2 výrobky 
pro čistou pleť jen za  

  Ochranný regenerační 
krém SPF 30 
 30   ml    0466 3 

 550,00  

  25000  
  

  Detoxikační čisticí 
pleťový gel pro mastnou 
a smíšenou pleť
 150   ml    2705 2 

 190,00  
  

  Jemný omlazující pleťový peeling 
pro všechny typy pleti 
 100   ml    4567 4 

 190,00  
  

  Čisticí pleťová voda s omlazujícím 
účinkem 3 v 1 pro všechny typy pleti
 200   ml    6387 5 

 190,00  
  

  8000*  
  Hluboce regenerační 
krém 
 30   ml    4749 8 

 550,00  

  25000  
  

  ČISTICÍ 
PLEŤOVÝ GEL  

  DENNÍ ČISTICÍ PEELING    ČISTICÍ PLEŤOVÁ 
VODA 3 V 1  

  pro smíšenou až 
mastnou pleť  

  pro všechny typy 
pleti, ideální pro normální až 
mastnou pleť  

  pro všechny typy pleti  

  JIŽ ZA 2 TÝDNY**:
 pleť vypadá  zdravější
  viditelně redukuje 
projevy stárnutí jako 
vrásky a barevné skvrny
  snižuje viditelnost 
zarudnutí pleti

** Výsledky 8týdenní zákaznické studie č. 
12-163 8, které se zúčastnilo 148 osob  

 
SPF 

30 

*n
el

ze
 z

ak
ou

pi
t s

am
os

ta
tn

ě 
1k

s



  

  

  

9

  AŽ 75% SLEVA  

  Nezmeškejte nabídky

SALE  
  

  Nezbytnosti do vašeho 
letního šatníku!  

  7.  Ozdoby do vlasů 
Shyla 

 9 ozdob do vlasů: 
1,2-2,6 cm. 
 1519 8 

299,00

  8.  Sada kosmetických 
taštiček 

 Větší taštička:
Barva: bílá, oranžová, 
námořnická.
Materiál: polyester.
Rozměry: 23 x 7,5 x 15 cm.
Menší průhledná taštička:
Materiál: PVC.
Rozměry: 19,5 x 2 x 12,5 cm.
Obě na zip, přední odepínací 
kapsička na suchý zip. 
 1468 8 

 399,00  

Obě na zip, přední odepínací Obě na zip, přední odepínací 
kapsička na suchý zip. 

 399,00   399,00    29990

  Připravte s námi 
dokonalý piknik!  

  Udělejte vynikající zmrzlinu 
snadným pohybem
Bez baterií a elektřiny!  

  vtipná placatka se dnem ve tvaru knírku  

  Bavlněná plážová taška 
s originálním potiskem, velkou 
kapsou vpředu a odepínacím dnem 
se síťovinou pro vysypání písku  

  19990

  10 v 1 praktických 
pomocníků do kuchyně  

  9.  Řetízek na botu Tatianna 
 2 řetízky na botu. Délka: 25-27,5 cm. Minimální 
výška podpatku: 6,5 cm. 
 2634 4 

 299,00  

  

  napichovátko (x5)  

  mřížkový 
kráječ  

  lis na citrusy  

  miska  

  struhadlo  

  kráječ 
jablek  

  nálevka  

  kráječ citrusů  

  Ozdoby do vlasů
Osvěžte svůj vzhled 
trendy ozdobami do 
vlasů!  

  4.  Pánská kosmetická taštička 
 Šedá, s černou síťovou kapsičkou na přední 
straně. Rozměry: 22 x 14 x 8 cm.  
  4103 8 

159,00  

  
  

  5.  Plážová taška Cicely 
 Materiál: bavlna/ viskóza/ polyuretan. 
Barva: šedá s oranžovými detaily. 
Rozměry: 30,7 x 31,7 x 13 cm. Výška ucha: 
21,5 cm. Zapínání na zip. 2 vnitřní kapsy 
(1 na zip), kapsa na mobilní telefon. 
Dno na zip se síťovinou. 
 2846 4 

 699,00  

  29990
  

  VŠ
EC

H
N

Y
 Š

P
ER

K
Y

 A
VO

N
 J

S
O

U
 H

Y
P

O
A

LE
R

G
EN

N
Í.  

  6.  Čelenka Adrianne 
  Barva: kovová, zlatý 
odstín. Délka: 39 cm, 
ozdoba: 3,6 x 2,8 cm. 
 2914 0 

299,00

  9990
  

  10.  Taška Zahara 
 Materiál: 55% polyester, 45% 
bavlna. Barva: námořnická modrá 
s krémovými pruhy. Rozměry: 45,5 
x 11,5 x 37 cm. Výška ucha: 25 cm. 
Zapínání na zip. 1 vnitřní přihrádka 
na dokumenty  na zip, kapsička na 
mobilní telefon. 
 4903 1 

 699,00  

  29990

  2.  Zmrzlinovač 
 Materiál: ABS (tělo), hliník (vnitřní část).
Barva: modrá.
Rozměry: 14,6 cm x 14,6 cm x 10 cm. 
3567 5 

 769,00  

  3.  Lahev ve tvaru kníru 
 Materiál: nerezová ocel. Barva: stříbrná. 
Rozměry: 9,5 x 3 x 9,1 cm. Objem 125 ml. 
  1977 8 

449,00  

  

  1.  Sada kuchyňského 
náčiní ve tvaru květiny 

 Materiál: PS, kráječ jablek 
je vyroben z nerezové oceli. 
Barva: fi alová, růžová, 
zelená a modrá. Rozměry: 
14,5 x 16 cm. Není vhodné 
do myčky nádobí.  
 2522 1 

699,00  

  59990

  mačkadlo  

  nůž na 
avokádo  55%

55%

  69990

  19990
  13990

  6990

1

2

3 4

5

6

7

8

9

10



11

  Šaty nebo overal? 
Vyberte si a ohromte své okolí!  

  Pastelově zelená   
1713 7    S
1720 2    M
1741 8    L
1746 7    XL
1855 6   XXL

  Pastelově růžová   
1862 2    S
1867 1    M
1885 3    L
1976 0    XL
1986 9    XXL

  s postranním 
zipem  

Červená
 2785 4     S
2786 2     M
 2791 2    L
2793 8    XL 
2794 6    XXL

  69990  

10.   Sada dívčích legín Ship 
 Materiál: 96% bavlna, 4% elastan. Barva: 
námořnická modrá s motivem racků 
a červená. Sada 2 ks. 

 799,00 

 0013 3    3 - 4 roky     
 0103 2    5 - 6 let         
 0154 5     7 - 8 let       

  39990  

9.   Dívčí triko Ship 
 Materiál: 100% bavlna. 
Barva: s modrými a bílými 
proužky. 

 499,00 

0155 2     3 - 4 roky    
0157 8     5 - 6 let       
 1030 6     7 - 8 let      

 8.  Džínové legíny 
Ship 

 Materiál: 
98 % bavlna, 
2 % elastan. 
Tvarující část. 
Postranní zip. 

 1299,00 

  

 11  Dětské sandále Ship 
 Materiál: PVC. Barva: 
námořnická modrá a červená. 
Zapínání na řemínek. 
V nabídce ve velikostech: 
26 (16,6 cm), 27 (17,4 cm), 
28 (18,2 cm), 29 (19 cm), 
30 (19,8 cm), 31 (20,6 cm) 

 699,00 

  59990  

 2780 5   S 
 3862 0   M 
 4059 2   L 
 4141 8   XL 
 4327 3   XXL 

Námořnická modrá

 4330 7   S 
 4439 6   M 
 4447 9   L 
 4555 9   XL 
 4601 1   XXL 

Bílá

  zplošťují bříško

tvarují 
hýždě

zeštíhlují 
stehna  

  99990  

  KAŽDÉ DŽÍNOVÉ LEGÍNY ZA    99990   EUR 
S (6-8) 36-38 80-82 88-90 63-65

M (10-12) 40-42 86-91 94-99 69-74
L (14-16) 44-46 96-101 104-109 79-84

XL (18-20) 48-50 106-112 114-120 89-95
XXL(22-24) 52-54 118-124 126-132 101-107

  hrudník    boky   pas 

  Tabulka velikostí (obvod v cm)  

  vel. 26        1036 3  
  vel. 27        1101 5  
  vel. 28        1333 4  
  vel. 29        1335 9  
  vel. 30        1345 8  
  vel. 31        1377 1  

  2667 4       S  
  2686 4       M  
  2701 1       L  
  2702 9       XL  

 7.  Sada 2 
párů legín 
Caliente 

 Materiál: 
vzorované - 
62% nylon, 
31% polyester, 
7% elastan, 
bílé - 
93% nylon, 
7% elastan. 

 1399,00 

  AŽ 45% SLEVA    1.  Overal Folk 
 Materiál: 100% viskóza. Barva: 
tmavě modrá s folkovým 
vzorem. Nastavitelná ramínka. 
Se stahováním v pase. 

 1399,00  

  119990  
  

1378 9     S 
 1448 0     M
 1645 1    L 
 1761 6     XL

  2.  Červený overal 
s širokými nohavicemi 

 Materiál: 100% polyester. 
Barva: červená. Zapínaní 
na zip na zadní straně. 

 1499,00  

  99990  

  3.  Maxi šaty South Beach 
 Materiál: 100% viskóza. 
Barva: barevný potisk, 
růžový pásek. 

 1399,00  

  129990  
  

 0618 9    S 
0694 0    M
 0696 5   L 
 0701 3    XL 
 0711 2    XXL 

  4.  Maxi šaty Ship 
 Materiál: 95% polyester, 5% elastan. 
Vrchní část: bílá. Spodní část: 
námořnický vzor. 

 1499,00  

  129990  
  

  5.  Plážové šaty 
 Materiál: polyester/ viskóza. 
Barva: tmavě modrá. Délka: 90 cm. 
Šňůrka umožňuje několik variant nošení. 

 799,00  

  39990  
  

 1886 1    S 
 2044 6    M 
2062 8     L 
 2072 7     XL 
 2088 3    XXL 

2075 0     S 
2113 9     M 
 2188 1     L 
 2197 2     XL 
 1327 6     XXL 

  6.  Šaty s oboustranným páskem 
 Materiál: 80% polyester, 
17% viskóza, 3% elastan. Barva: 
šedá. 3/4 rukávy. Oboustranný 
pásek: v černé barvě a s hadím 
vzorem. Délka pásku: 
vel. S - 90 cm, vel. M - 105 cm, 
vel. L - 115 cm, vel. XL - 143 cm.  

 799,00  

  76990  

-45%
-25%

 1508 1    S 
 1538 8   M 
 1548 7    L 
 1555 2    XL 
 1691 5   XXL

 3356 3    S 
 3397 7   M 
 3482 7    L   
3712 7   XL  

  Nezmeškejte nabídky

SALE  

1

2

4
5

6

7
8

9

10

11

3



13

 11. Sandály Aaralyn  
 Materiál: PU, TPR.
Barva: zlatá s kovovými prvky.
Nastavitelný řemínek na kotníku.

699,00 

 12.  Baleríny Khloe 
 Materiál: PU, TPR. Barva: bílá. 
S technologií Sole Sensation. 
Dostupné ve velikostech: 
37 (24,2 cm), 38 (25 cm), 
39 (25,9 cm), 40 (26,5 cm). 

 799,00 

  

  
 13.  Baleríny s efektem 

hadí kůže 
 Materiál: PU/guma/polyester. 
Barva: černá s efektem hadí 
kůže. Dostupné velikosti: 
37 (24 cm), 38 (24,6 cm), 
39 (25,3 cm), 40 (26 cm). 

699,00 

 7.  Kabelka Carlynne  
 Materiál: PVC. Barva: hnědá nebo černá s pruhy. 
Rozměry: 40 x 17 x 31 cm. Výška ucha: 20 cm. 
Odnímatelný a nastavitelný popruh: min. 60 cm, 
max. 112 cm. Zapínání na zip, vnitřní kapsa 
na zip, 2 přihrádky. Po rozložení zapínání na 
magnetický druk. 
 3987 5 

999,00 

  

 8.  Peněženka Corinne  
 Materiál: PVC. Barva: černá s květinovým 
vzorem. Rozměry: 20 x 10,5 cm. Zapínání na 
druk. 1 kapsa na zip s 2 kapsami uprostřed. 
5 přihrádek na kreditní karty, okénko na 
fotografi i. V dárkovém balení. 
 4003 0 

499,00   19990  

  64990    59990    69990  

  79990  

  prostorná a praktická, 
s pohodlnými uchy 
s kovovým uchycením  

  Přeložte horní část a noste kabelku 
přes rameno s nastavitelným 
popruhem  

  KABELKA 
ZA  

 10.  Kabelka Katie 
 Materiál: PVC. Barva: 
černá. Rozměry: 
44 x 27 x 14 cm. 
Výška ucha: 24 cm. 
Zapínání na zip. 
3 vnitřní kapsy 
(1 na zip). 
 3418 1 

799,00 

  69990  
2829 0 vel. 37
2834 0 vel. 38
2940 5 vel. 39
1838 2 vel.40

4029 5 vel. 37
4034 5 vel. 38
4101 2 vel. 39
4134 3 vel. 40

3756 4 vel.  37
3783 8 vel.  38
3788 7 vel.  39
3800 0 vel.  40

 9.  Kabelka Corrine 
 Materiál: PU. Barva: černá s květinovým vzorem 
a sa�  ano efektem. Rozměry: 30,5 x 33 x 
10 cm. Výška ucha: 20 cm. Zapínání na zip. 
Vnitřní kapsa na zip, 2 přihrádky. 
 2313 5 

799,00   69990  

  kulaté s motivem krajky    sluneční brýle ve tvaru kočičích 
očí s černými obroučkami   

  sluneční brýle bez 
obrouček s motivem 
zlatých květů na nožičkách  

2.  Šátek Nautical 
 Materiál: polyester.

Barva: bílá s jemným 
modrým potiskem.

Rozměry: 182 x 92 cm. 
  2937 1 

399,00 

 1. Šátek Marble 
 Materiál: polyester. 

Rozměry: 180 x 60 cm. 
Barva: šedá 

s mramorovým efektem. 
  4595 5 

 399,00 

 3. Šátek Precious 
Petals 

 Materiál: polyester. 
Barva: pastelově fi alová 

s květinovým vzorem. 
Rozměry: 165 x 35 cm. 

  3933 9 

279,00 

  9990  17990  17990  

 5. Sluneční brýle Jenna 
 Šířka: 14 cm. Délka: 13 cm. 

Kategorie UV fi ltru: 3. 
 3873 7 

299,00 

6.  Sluneční brýle Lydia 
 UV fi ltr: 400. Skla: 5,6 cm. 

Nosník: 1,9 cm. Délka 
nožiček: 14,5 cm. 

 3417 3 

399,00 

 4. Sluneční brýle 
Cecilla 

 UV 400, skla: 5 cm, 
nosník: 2,5 cm, délka 

nožiček: 15,3 cm  
  6376 8 

399,00 

  Stylové módní 
doplňky na léto!  

  Více výrobků naleznete na 
www.avon.cz  

  29990    19990    29990  

  AŽ 60% SLEVA  

  #Nezmeškejte nabídky

SALE

1

2 3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13



  

15

  

  s vycpávkou  

  s kosticí  

  Nastavitelná 
ramínka  

  zapínání na 
háčky  

  34990    34990    34990  

34990  

  34990  
  nafoukněte vycpávku několika stlačeními   

  Krajková Podprsenka
Materiál: 90% nylon, 10% 
elastan. Barva: bílá. Bez 
vycpávek a bez kostic. 

 599,00  

  Push up podprsenka 
 Materiál: 37% nylon, 
30% bavlna, 28% 
polyester, 5% elastan. 
Barva: šedá. Praní pouze 
v ruce. 

 799,00  

  39990    

  s kosticí  
  zapínání na háčky  

  
krásné a jemné šedé 
krajky  
  nastavitelná 
ramínka  

  tvarující tílko 
zakryje 
nedokonalosti  

  nastavitelná 
ramínka   

  jemné a elegantní 
krajky  

  Sada 2 kalhotek se vzorem 
 Materiál: 89% nylon, 11% 
elastan. Barva: modrá a šedá. 
Sada 2 kusů. 

 599,00  

  34990  

  Sada 2 podprsenek se vzorem 
 Materiál: 49% nylon, 45% polyester, 
6% elastan. Barva: modrá a šedá. 
Praní v ruce. Sada 2 kusů. 

 899,00  

  54990  

  Bezešvá podprsenka 
 Materiál: 46% polyester, 
45% nylon, 9% elastan. 
Barva: bílá. 

 599,00  
  Tvarující tílko 
 Materiál: 92% nylon, 8% elastan. 
Barva: tělová 

 599,00  

  Tvarující tílko 

OBVOD POD PRSY

O
B

VO
D

 P
Ř

E
S

 P
R

S
A

68-72 73-77 78-82 83-87 88-92 93-97

81–83,5 70A

83,5–86 70B 75A

86–88,5 70C 75B 80A

88,5–91 70D 75C 80B 85A

91,5–94 75D 80C 85B 90A

94–96,5 80D 85C 90B 95A

96,5–99 85D 90C 95B

99–101,5 90D 95C

101,5–104 95D

  AŽ 40% SLEVA  

#  Nezmeškejte nabídky

SALE  
3136 9   75A
2152 7   75B
2155 0   80B
2168 3   80C

  

0817 7   85C
1674 1   90C
0918 3   85D
1826 7   90D
1836 6   95C
1837 4   95D  

 0331 9   75B 
 0343 4   80B 
 0478 8   85B 
 0865 6   90B 
 0464 8   80C 
 0595 9   85C 
 0953 0   90C 
 1007 4   95D 

 3002 3   80B 
 3012 2   80C 
 3121 1   85C 
 3102 1   90C 
 3115 3   95D 

 2346 5   S 
 2349 9   M 
 2363 0   L 
 2513 0   XL 

0690 8   S
0521 5   M
0548 8   L
0550 4   XL

  Pohodlná krajková 
podprsenka!  

  Klasická podprsenka 
s krajkou  

  nastavitelná 
ramínka  

  s kosticí  

  Pohodlná bezešvá 
podprsenka!  

  s vycpávkou  

  Sada 2 párů podprsenek  

  bezešvé prádlo ve 2 krásných barvách - ideální pro 
všechny ženy, které se starají o pohodlí  

  Sada 2 párů kalhotek  

  nastavitelná 
ramínka  

  zapínání na 
háčky  

  Vyberte si bezešvé a klasické 
spodní prádlo  

  Pohodlná a příjemně 
měkká na dotek!  


